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Vangård i cirka ett halvt år. Vangård hade hand om filminspelningar och Ch er assisterade då nom. Efter etto har Christer inte haft någon kontakt med Vangård, förutom ett kortare sammanträffande 1974.

Christer har efter hand fått en idé om att läsa in talskrift för blinda. Denna idé har han bl.a fått för att han har vid flera tillfällen fått beröm för att han har en bra röst när han läser innantill,

Någon gång i juni 1984 så besökte han LO-kansliet och blev så småningom hänvisad till De Blindas Förening på Gotlandsgatan i Stockholm och därifrån till Medborgarhuset. I Medborgarhuset så lästes det in olika typer av talskrifter för blinda. Han sammanträffade där med en kvinna, som han vill minnas, hette Inga Grön, eller någonting liknade. Eventuellt kan kvinnan heta Inga Grönvall. Christer erbjöd sina tjänster, men på grund av att hon själv enbart hade en halvtidstjänst, så kunde någon anställning av Christer inte äga rum. Så småningom fick Christer idén om att man skulle läsa in en talskrift av bibeln. Skriften skulle i så fall läsas in kapitel för kapitel. För detta så skulle det då fram för allt krävas en ljudstudio. Han kände sedan tidigare till att Vangård haft en ljusstudio. Dessutom skulle Vangård med sina kontakter till Sveriges Radio och därifrån till bibliotek kunna omsätta Christers idé i praktiken. Christer hade vid flera tillfällen tittat i telefonkatalogen och sett att Vangård blivit filmproducent. Christer trodde att det var sannolikt att Vangård då hade tillgång till någon ljudstudio. Att förverkliga idéen började ungefär vid denna tidpunkt och det hela startade med att Christer skrev in det citerade i sin almanacka. På grund av avsaknad av självkänsla så dröjde det sedan ända till augusti 1987 innan Christer ringde till Vangård. Vid detta samtal dem emellan så blev det bestämt att de skulle träffas för att Vangård möjligtvis skulle kunna bistå Christer med råd. Det blev också bestämt att det var Christer som skulle höra av sig till Vangård, men Christer har inte efter detta telefonsamtal gjort det vid något tillfälle.

RPS 463.2 1-4 88-01 25 000 SO ALLE 400 O OD Ekonomitryck Blanketten 2008

• Hylls el om blankellen används som sällningsbied

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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